
Provincie Arrondissement GEMEENTE 

WEST-VLAANDEREN TIELT 8710  WIELSBEKE 

 

Uittreksel uit de notulen van het college van burgemeester en schepenen 

ZITTING VAN 24 SEPTEMBER 2024 
 

Aanwezig: Jan Stevens, burgemeester; 

Filiep De Vos, Daisy Haydon, Ine Callens, schepenen; 

Rachida Abid, voorzitter BCSD/schepen; 

Bruno Debrabandere, algemeen directeur 

Verontschuldigd: 
 

Afwezig: 
 

 

Dossierbeheerder: Els De Meyer 

 

Definitieve goedkeuring 'Wielsbeke Loopt' en kidsrun op 12 oktober 2024 tijdens de 173ste 

Oktoberfeesten/Hondenzwemming 

 

Het college van burgemeester en schepenen, 

Gelet op het decreet lokaal bestuur van 22 december 2017; 

Gelet op de principiële goedkeuring organisatie 173e Oktoberfeesten/Hondenzwemming 12-13 

oktober 2024 verleend door het college van burgemeester en schepenen op 2 juli 2024; 

Gelet op de aanvraag en bijhorende documenten voor de loopwedstrijden op 12 oktober 2024; 

Gelet op het draaiboek voor de loopwedstrijden; 

Gelet op de vraag om de kleedkamers van de sportzaal in de W.B. Cartonstraat te mogen gebruiken 

voor de deelnemers tussen 16u en 20u; 

Gelet op het bijkomend overleg met de organisatie, de PZ Midow en de NPC van 12 september 2024; 

Gelet dat een tijdelijk politiereglement dient vastgesteld te worden om de veiligheid van de 

deelnemers, toeschouwers en omwonenden te garanderen; 

BESLUIT: 

Artikel 1 

De organisatie van ‘Wielsbeke Loopt’ en een kidsrun door de Sint-Bavo Vrienden, loopwedstrijden op 

het grondgebied van Wielsbeke/Sint-Baafs-Vijve op 12 oktober 2024 tijdens de 172e Oktoberfeesten 

/ Hondenzwemming wordt definitief goedgekeurd. 

Artikel 2 

De kleedkamers van de sportzaal in de W.B. Cartonstraat mogen gebruikt worden op 12 oktober 

2024 voor de deelnemers tussen 16u en 20u. 

Artikel 3 

Een tijdelijk politiereglement wordt vastgesteld om de veiligheid van de deelnemers, toeschouwers 

en omwonenden te garanderen. 

Artikel 4 

De organisatie stelt de bewoners langs het parcours minstens 1 week vooraf op de hoogte van de 

wedstrijd en de verkeershinder die dit met zich meebrengt, rekening houdend met het vastgesteld 

tijdelijk politiereglement. Het parcours wordt toegevoegd. De bewonersbrief wordt vooraf 

voorgelegd aan het secretariaat van het gemeentebestuur. 

Artikel 5 

Het draaiboek wordt strikt opgevolgd met bijzondere aandacht voor: 

- Voorzien van voldoende nadarwachten bij voorsignalisatie; 

- Correcte afspraken met seingevers; 

- Verantwoordelijke aanduiden plaatsing signalisatie; 

- Afspreken met Bakkerij Pauwels i.v.m. (niet) gebruiken parking op zaterdagnamiddag; 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 3. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 7717-4039-4294-2652 en wachtwoord bifaba

https://app.esignflow.be/nl-be/code/7717403942942652


- Lin’eau contacteren met betrekking tot het tijdelijk politiereglement. 

Na de loopwedstrijd: 

- Het zwerfvuil langs het parcours opruimen; 

- Signalisatie verwijderen en de nadars zo spoedig mogelijk terug openzetten langs het 

parcours. 

 

Namens het college van burgemeester en schepenen: 

Bij bevel: 

Bruno Debrabandere Jan Stevens 

algemeen directeur  burgemeester 

 

Voor eensluidend uittreksel: 

Bruno Debrabandere Jan Stevens 

 

 

algemeen directeur  burgemeester 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 3. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 7717-4039-4294-2652 en wachtwoord bifaba

https://app.esignflow.be/nl-be/code/7717403942942652


 

Handtekening(en)  

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 3 van 3. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 7717-4039-4294-2652 en wachtwoord bifaba

https://app.esignflow.be/nl-be/code/7717403942942652

		Bruno  Debrabandere
	2024-10-01T15:59:21+0200
	Gemeente Wielsbeke
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Jan Noel Stevens
	2024-10-01T16:36:07+0200
	Gemeente Wielsbeke
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




